
 

 

 

                              

   

 

 

 Vakantiemeeting + PK Steeple Oost-Vlaanderen  dinsdag 22 juli 2014 

Mondo-piste Burgemeester Thienpontstadion: Prins Leopoldstraat – 9700 Oudenaarde 

________________________________________________________________ 

 

100 meter           Kadetten meisjes 

Reeks:1     Wind : 2.0 m/s 

      1      71   MAES FAITH                      AVMO       13.24      00 

      2      140  VAN DE WOESTYNE NELE            KAAG       13.56      00 

      3      1592 DEBISSCHOP PAULINE              ATH        13.78      00 

      4      110  BIZET MARIEKE                   KAAG       13.89      00 

      5      136  HEMELSOET SYLKE                 KAAG       14.12      99 

      6      141  VEREECKE HANNA                  KAAG       14.24      00 

 

100 meter           Scholieren meisjes 

Reeks:1     Wind : 2.0 m/s 

      1      3613 CORNELIS JACINTHA               KAAG       13.14      98 

      2      3396 WILMOT KYRA                     EA         13.57      97 

      3      3507 DE VLIEGER ILKJE                EA         13.73      98 

      4      4216 DEBISSCHOP MARGAUX              ATH        13.91      98 

      5      3233 VAN DEN DRIESSCHE FIEN          DEIN       13.92      98 

      6      3470 DE VIJLDER HANNELORE            KAAG       13.99      98 

 

100 meter            JSM Dames 

Reeks:1     Wind : 2.9 m/s 

      1      1212 VAN EECKE LOUISE                ASVO       12.66 Sen  92 

      2      351  STAPPERS FLORE                  FLAC       12.75 Jun  95 

      3      1706 COZIJNS LINDSY                  ASVO       12.91 Sen  91 

      4      6    VAN HECKE SARAH                 RIEM       13.11 Jun  95 

 

100 meter           Kadetten jongens 

Reeks:1     Wind : 1.6 m/s 

      1      197 CAUTAERTS JUSTIN                 DEIN       12.72      99 

      2      847 DESCHEPPER YORAN                 MACW       13.10      00 

      3      454 VAN DESSEL MAARTEN               ROBA       13.25      99 

      4      174 BLOT HARALD                      RCG        13.52      99 

             418 VAN DE VELDE NIELS               DEIN          NG      00 

Reeks:2     Wind : 2.0 m/s 

      1      499 GOETEYN JENTEN                   KAAG       12.14      99 

      2      841 GLORIE TRISTAN                   MACW       12.49      00 

      3      277 VANDRIESSCHE JONAS               ASVO       12.96      00 

      4      102 DIERYCK GILLES                   FLAC       12.97      99 

             46  ROGGE ARNO                       RCG           NG      00 

Reeks:3     Wind : 1.8 m/s 

      1      508 KESTELOOT NIELS                  KKS        11.72      99 

      2      230 OBASUYI MICHAEL                  HCO        11.89      99 

      3      857 MORY NIEL                        VS         11.98      99 

      4      192 DE WAELE ERMé                    DEIN       12.09      99 

      5      909 BRAILE LUCA                      ROBA       12.28      99 

      6      198 ZUTTERMAN KASPER                 DEIN       12.47      99 

 

100 meter           Scholieren jongens 

Reeks:1     Wind : 2.0 m/s 

      1      2867 GONNISSEN JEROEN                FLAC       12.17       98 

      2      2605 VERVYNCK THOMAS                 DEIN       12.34       97 

      3      3657 KLEIN JOACHIM                   ASVO       12.35       98 

      4      1189 VANDER BEKEN DIETMAR            DEIN       20.00  Sen  89 

             2312 WIEME BERT                      ASVO         DIS       97 



 

Reeks:2     Wind : 3.3 m/s 

      1      2394 VANDER VENNET JONAS             KAAG       11.45       98 

      2      2186 VAN VLAENDEREN EMIEL            ASVO       11.60       98 

      3      2544 BOTTE STEF                      ASVO       11.93       98 

      4      3116 RYCKEWAERT MAXIME               CSDY       12.01       97 

      5      2487 WILLEMSE VINCENT                LIER       12.02       97 

 

100 meter            JSM Heren 

Reeks:1     Wind : 0.3 m/s 

      1      1741 REMMERY JELLE                   VS         11.84  Sen  94 

      2      5876 DE VRIESE CHRISTOPHE            ASVO       12.03  M35  78 

      3      317  ELOOT BRAM                      VS         12.25  Jun  95 

      4      4095 GEENENS DIETER                  ASVO       12.32  M45  68 

Reeks:2     Wind : 2.4 m/s 

      1      1548 HUWEL KLAAS                     ASVO       10.80  Sen  91 

      2      183  DE MEULEMEESTER ALAN            ASVO       11.10  Jun  95 

      3      95   DAVID DRIES                     HCO        11.25  Jun  95 

      4      2063 BOGAERT SAM                     ACW        11.60  Sen  80 

      5      222 VAN HAUWERMEIREN JASPER          ASVO       11.82  Jun  96 

 

200 meter           Kadetten meisjes 

Reeks:1     Wind : 1.0 m/s 

      1      140 VAN DE WOESTYNE NELE             KAAG       28.17       00 

      2      314 JOLIE KAREN                      RIEM       29.67       00 

      3      136 HEMELSOET SYLKE                  KAAG       30.09       99 

      4      400 BEVERNAEGIE LISE                 EA         30.42       00 

      5      411 VAN DE VELDE ELISE               DEIN       30.53       99 

      6      666 SEGERS NATHALIE                  EA         31.82       99 

Reeks:2     Wind : 1.4 m/s 

      1      847 DHONT HANNE                      DEIN       27.46       99 

      2      312 GEUDENS LISA                     MACW       27.92       00 

      3      350 HIEL ARANKA                      HAMM       28.19       99 

      4      1592 DEBISSCHOP PAULINE              ATH        29.04       00 

      5      110 BIZET MARIEKE                    KAAG       29.96       00 

      6      141 VEREECKE HANNA                   KAAG       29.98       00 

 

200 meter           Scholieren meisjes 

Reeks:1     Wind : 1.4 m/s 

      1      3396 WILMOT KYRA                     EA         27.36      97 

      2      3519 ANNENDYCK HANNE                 DAC        27.98      97 

      3      3470 DE VIJLDER HANNELORE            KAAG       28.62      98 

      4      3507 DE VLIEGER ILKJE                EA         28.74      98 

      5      4216 DEBISSCHOP MARGAUX              ATH        29.23      98 

 

200 meter            JSM Dames 

Reeks:1     Wind : 2.0 

      1      1706 COZIJNS LINDSY                  ASVO       25.99 Sen  91 

      2      351 STAPPERS FLORE                   FLAC       26.12 Jun  95 

      3      1280 BRUYNEEL HELEN                  AZW        26.83 Sen  91 

      4      179 VANDERMEULEN YELENA              ASVO       27.22 Jun  96 

 

200 meter           Kadetten jongens 

Reeks:1     Wind : 2.2 m/s 

      1      102 DIERYCK GILLES                   FLAC       26.31      99 

      2      454 VAN DESSEL MAARTEN               ROBA       27.02      99 

      3      847 DESCHEPPER YORAN                 MACW       27.07      00 

      4      533 VANDERMEERSCH TOM                ASVO       28.07      00 

Reeks:2     Wind : 0.8 m/s 

      1      508 KESTELOOT NIELS                  KKS        23.58      99 

      2      499 GOETEYN JENTEN                   KAAG       24.46      99 

      3      909 BRAILE LUCA                      ROBA       25.12      99 

      4      198 ZUTTERMAN KASPER                 DEIN       25.41      99 

 



 

200 meter           Scholieren jongens 

Reeks:1     Wind : 1.3 m/s 

      1      3657 KLEIN JOACHIM                   ASVO       25.17      98 

      2      2605 VERVYNCK THOMAS                 DEIN       25.21      97 

      3      2312 WIEME BERT                      ASVO       25.54      97 

      4      2867 GONNISSEN JEROEN                FLAC       25.58      98 

      5      2207 LIGNEEL FLORIAN                 ZA         25.66      98 

Reeks:2     Wind : 1.5 m/s 

      1      2186 VAN VLAENDEREN EMIEL            ASVO       23.15      98 

      2      2394 VANDER VENNET JONAS             KAAG       23.35      98 

      3      2487 WILLEMSE VINCENT                LIER       24.32      97 

      4      2544 BOTTE STEF                      ASVO       24.34      98 

      5      2701 DE LATHAUWER LENNERT            VS         25.05      98 

             3116 RYCKEWAERT MAXIME               CSDY          NG      97 

 

200 meter           JSM heren 

Reeks:1     Wind : 1.0 m/s 

      1      5876 DE VRIESE CHRISTOPHE            ASVO       24.76 M35  78 

      2      264 LESIRE ALEXANDER                 AVR        25.65 Jun  95 

      3      1189 VANDER BEKEN DIETMAR            DEIN       43.32 Sen  89 

Reeks:2     Wind : 1.8 m/s 

      1      183 DE MEULEMEESTER ALAN             ASVO       22.18   Jun  95 

      2      95  DAVID DRIES                      HCO        22.82   Jun  95 

      3      222 VAN HAUWERMEIREN JASPER          ASVO       23.63   Jun  96 

      4      1741 REMMERY JELLE                   VS         23.65   Sen  94 

 

1.000 meter         Kadetten meisjes 

Reeks:1 

      1      793    DE CLERCQ LUTGARD             VS         3'21.64      99 

      2      257    ROELS HANNE                   ACME       3'33.59      00 

 

1.000 meter         Scholieren meisjes 

Reeks:1 

      1      4153 BOSSUT MATHILDE                 ATH        3'13.26      97 

      2      3379 DE LANGE ELISA                  ASVO       3'28.12      98   

 

1.000 meter         JSM dames 

Reeks:1 

      1      814    VANGANSBEKE ZENOBIE           ACME       2'52.41 Sen  92 

      2      199    REYNAERT HANNE                ASVO       2'56.07 Jun  96 

      3      8      SCHAEVERBEKE AXANA            ACME       3'02.54 Jun  95 

      4      1425   DE VOS KIM                    ASVO       3'24.51 Sen  91 

      5      194    AUDENAERT KENDRA              AVLO       3'29.72 Jun  96 

      6      2787   GOOSSENS MARTINE              ASVO       3'39.81 W50  62 

      7      3097   DEVOS AN                      FLAC       4'12.65 W45  65 

 

1.000 meter         Kadetten jongens 

Reeks:1 

      1      285    MORTIER NISRIEN               RCG        2'50.71      99 

      2      1359   HERMANS KYLIAN                USTA       2'53.36      00 

      3      247    VAN EETVELDE ROBIN            AVLO       3'06.71      00 

      4      248    VAN EETVELDE RUBEN            AVLO       3'09.67      00 

      5      204    VERMEULEN JONAS               DEIN       3'11.61      00 

      6      13     VAN HERREWEGHE MATHIAS        RIEM       3'12.98      99 

      7      262    VANDE PUTTE ROBIN             STAX       3'25.42      00 

 

1.000 meter         Scholieren jongens 

Reeks:1 

      1      2704   VERLOOVE LANDER               VS         2'44.27      98 

      2      9902   DUPULTHYS LAURENS             NA         2'46.39      98 

      3      2300   MEIRLAEN DIETER               STAX       2'46.60      98 

      4      3683   VAN DER HOEVEN BRECHT         VS         2'50.05      97 

 



 

1.000 meter         JSM heren 

Reeks:1 

      1      9904   AYMAN ZAHAFI                  NA         2'29.55 

      2      8      PAERMENTIER BENOIT            ACME       2'30.77 Jun  95 

      3      1547   WINNEPENINCKX SOLOMON         ASVO       2'31.64 Sen  94 

      4      978    BRAEKEVELT JEROEN             ACME       2'35.64 Sen  93 

      5      5154   VANHOUTTE GUNTHER             AVMO       2'35.69 M40  74 

      6      1246   DECABOOTER THOMAS             ASVO       2'39.19 Sen  94 

      7      1890   BAUTERS BEN                   ASVO       2'40.53 Sen  93 

      8      1102   GHEEROLFS JOACHIM             ASVO       2'41.25 Sen  94 

      9      350    WIELEMAN JONAS                ASVO       2'41.55 Jun  95 

      10     966    PIETERAERENS FILIP            STAX       2'42.51 Sen  90 

      11     1530   DE MAN DAVY                   ZELE       2'42.80 Sen  86 

      12     1498   CALLENS STEVEN                KKS        2'44.50 Sen  89 

      13     1816   WILLEMS DRIES                 VS         2'50.04 Sen  94 

      14     1614   DECOCK WOUTER                 MACW       2'54.89 Sen  83 

      15     49     MAENHOUT JENS                 HALE       2'57.15 Jun  95 

             210    VANDERBEKEN JONAS             ASVO          NA   Jun  96 

Reeks:2 

      1      9903   SCHLETTERER SEBASTIEN         NL         2'23.8  Mas  72 

      2      4551   GOETHALS JURGEN               ASVO       2'48.8  M40  72 

      3      1105   VAN COSTER TIM                ASVO       2'57.9  Sen  84 

      4      4794   HUWEL WIM                     ASVO       2'59.3  M50  63 

      5      5252   MARTENS FREDDY                ASVO       3'02.4  M35  77 

      6      4184   ENGELBERT KURT                KKS        3'05.4  M45  65 

      7      3575   DEMETTER PIETER               ASVO       3'06.6  M40  72 

      8      4328   DE LANGE PATRICK              ASVO       3'15.6  M45  65 

      9      3799   KETSMAN FREDDY                ASVO       3'24.3  M40  72 

 

1.500m steeple 0,762m Kadetten meisjes 

Reeks:1 

      1      1370 FASCIAUX LAURA                  ATH        5'33.01  00 

      2      356  TRIEST FEBE                     HAMM       5'38.32  00  PK1 

      3      1369 FASCIAUX ALICIA                 ATH        5'46.39  00 

      4      268  DEKIEN SARAH                    MACW       5'54.14  99 

      5      54   VERSTRAETE FLEUR                RCG        5'57.74  00  PK2 

      6      552  MASELIS AMBER                   OLSE       6'09.91  99 

      7      92   MAENHOUT MARLIES                HALE       6'11.12  00  PK3 

      8      712  DE PAUW GISKE                   VOLH       6'54.95  99 

 

1.500m steeple 0,762m Kadetten jongens 

Reeks:1 

      1      291 BLANCKAERT SIMON                 MACW       4'51.1   00 

      2      181 DECLERCQ BRENT                   DEIN       5'01.5   00  PK1 

      3      759 VINDEVOGEL LOUIS                 VS         5'12.7   99  PK2 

      4      559 WILLAERT KEVIN                   ZELE       5'15.0   99  PK3 

      5      590 VERHEYDEN RUBEN                  EA         5'22.9   00 

 

2.000m steeple 0,762m Scholieren meisjes 

Reeks:1 

      1      3758 LUCKX CHARLOTTE                 MACW       7'35.05  97 

      2      3641 VENNEMAN NELE                   RCG        7'46.48  97  PK1 

      3      3491 WILLAERT MELISSA                ZELE       7'54.54  98  PK2 

      4      3618 DE BOCK JOLIEN                  VOLH       8'48.44  97  PK3 

 

2.000m steeple 0,914m Scholieren jongens 

Reeks:1 

      1      2794   DE SADELEER ARNE              VOLH       6'43.9   97  PK1 

      2      2294   DE WAELE JARNE                STAX       6'46.5   97  PK2 

      3      2527   VAN DAMME MATTHIAS            RCG        7'03.8   98  PK3 

      4      2178   MAENHOUT YORICH               HALE       7'13.7   98 

      5      2516   ROBBENS DIETER                ASVO       7'17.7   97 

 



 

3.000m steeple 0,762m JSM Dames 

Reeks:1 

      1      52  HEMELSOET LARA                KAAG       geen tijd Jun  96  PK1 

      2      938 DE WIT LEEN                   STAX       geen tijd Sen  89  PK1 

 

3.000m steeple 0,914m JSM Heren 

Reeks:1 

      1      1098 WILLEMS BJORN                HAMM       9'53.3    Sen  91 PK1 

      2      2367 VERMINCK SANDER              ACME       10'00.8   Sen  89 PK2 

      3      1500 VAN DEN BROECK DAVID         VITA       10'19.8   Sen  92 PK3 

             1866 DE VLEESCHAUWER BERTEN       AVLO          NA     Sen  87 

 

Hoogspringen        Kadetten jongens 

      1      230    OBASUYI MICHAEL             HCO        1.76m         99 

      2      277    VANDRIESSCHE JONAS          ASVO       1.73m         00 

      3      857    MORY NIEL                   VS         1.67m         99 

      4      192    DE WAELE ERMé               DEIN       1.64m         99 

      5      197    CAUTAERTS JUSTIN            DEIN       1.58m         99 

             841    GLORIE TRISTAN              MACW          NG         00 

             418    VAN DE VELDE NIELS          DEIN          NG         00 

 

Hoogspringen        Scholieren jongens 

      1      2272 ALGOET GIEBE                  HCO        1.87m         98 

      2      2499 MONTILLA DIMITRI              SPVI       1.78m         98 

 

Hoogspringen        JSM heren 

      1      96     OPSOMER TOM                 HCO        1.87m     Jun 96 

 

Verspringen         Kadetten meisjes 

      1      71     MAES FAITH                  AVMO       4.77m +0.7    00 

      2      847    DHONT HANNE                 DEIN       4.74m +1.2    99 

      3      140    VAN DE WOESTYNE NELE        KAAG       4.69m +1.5    00 

      4      312    GEUDENS LISA                MACW       4.46m +0.7    00 

      5      314    JOLIE KAREN                 RIEM       4.38m +1.0    00 

      6      400    BEVERNAEGIE LISE            EA         4.18m +0.8    00 

      7      141    VEREECKE HANNA              KAAG       4.12m +0.1    00 

      8      110    BIZET MARIEKE               KAAG       3.95m +1.2    00 

      9      666    SEGERS NATHALIE             EA         3.43m +0.2    99 

 

Verspringen         Scholieren meisjes 

      1      3796   SPRANGERS FIEN              DEIN       5.36m +1.4    98 

      2      3233   VAN DEN DRIESSCHE FIEN      DEIN       4.77m +0.9    98 

      3      3613   CORNELIS JACINTHA           KAAG       4.69m +1.1    98 

      4      4364   PLETINCKX LESLIE MARIE      RCAS       4.66m +1.4    97 

      5      3234   VAN DEN DRIESSCHE NELE      DEIN       4.33m +2.3    98 

                                                           4.20m +1.5 

Verspringen         JSM dames 

      1      6      VAN HECKE SARAH             RIEM       4.69m +1.3 Jun 95 

             134    BALATOVA ADINA              AZW        GP +0.0 Jun    95 

 

Verspringen         JSM heren 

      1      317 ELOOT BRAM                     VS         6.25m +2.0 Jun 95 

      2      5775 VAN WYNSBERGE KURT            DEIN       5.91m +2.4 M45 68 

                                                           5.78m +1.3 

Kogelstoten 3kg     Kadetten meisjes 

      1      830    WYNS MANON                  OEH        10.17m         99 

      2      1813   PIRAPREZ TIFFANY            RCAS       8.71m          99 

      3      847    DHONT HANNE                 DEIN       8.41m          99 

      4      314    JOLIE KAREN                 RIEM       8.08m          00 

      5      411    VAN DE VELDE ELISE          DEIN       6.92m          99 

 

 

 



 

Kogelstoten 3kg     Scholieren meisjes 

      1      3230   TIMMERMAN LARISSA           DEIN       13.51m         98 

      2      4364   PLETINCKX LESLIE MARIE      RCAS       12.40m         97 

      3      3694   DEKETELAERE JANA            MACW       11.48m         97 

      4      3760   STEUR TYRA                  HAC        11.02m         98 

      5      3114   SAMYN TILDE                 STAX       10.91m         98 

 

Kogelstoten 4kg      JSM Dames 

      1      1148 NOTTE SARA                    ASVO       9.75m      Sen 89 

      2      179 VANDERMEULEN YELENA            ASVO       8.04m      Jun 96 

 

Kogelstoten 3kg     Masters dames W50+ 

      1      2318 DE KEYZER ODETTE              STAX       9.49m      W60 51 

      2      2440 ROGIERS CONNY                 ASVO       7.51m      W50 62 

 

Kogelstoten 2kg     Masters dames W75+ 

      1      2891 HANSSENS RACHEL               ASVO       7.93m      W85 29 

                                                            wereldrecord W85 

 

Kogelstoten 4kg     Kadetten jongens 

      1      508    KESTELOOT NIELS             KKS        14.35m         99 

      2      198    ZUTTERMAN KASPER            DEIN       11.38m         99 

      3      416    VOLCKAERT DYLAN             HAC        10.90m         99 

      4      244    WAUTERS GUILLAUME           KAAG       10.25m         00 

      5      245    WAUTERS LAURENS             KAAG        9.84m         00 

      6      277    VANDRIESSCHE JONAS          ASVO        9.65m         00 

      7      292    DE COENE STEFAN             MACW        9.40m         00 

 

Kogelstoten 5kg     Scholieren jongens 

      1      2207   LIGNEEL FLORIAN             ZA         15.11m         98 

      2      2499   MONTILLA DIMITRI            SPVI       14.76m         98 

      3      2517   VAN LAETHEM MATTHIAS        ASVO       12.62m         97 

      4      2541   AUDENAERT YORBEN            AVLO       11.67m         98 

 

Kogelstoten 7,26kg Senioren heren M35-40-45 

      1      5144 VAN GANSBEKE JOHAN            DEIN       11.01m   M55   59 

      2      5143 DAENENS NIC                   DEIN       10.23m   M40   69 

 

Kogelstoten 6kg     Masters heren M50-55 

      1      5805 WILLEMS WIM                   RCG        9.81m    M50   64 

 

Kogelstoten 5kg M60...65 Mas Heren Uur=19:34 

      1      5415 WYLLEMAN MARC                 STAX       9.61m    M65   48 

 

Kogelstoten 3kg M80+ Mas Heren Uur=22:10 

      1      4275 LIPPENS DENIS                 MACW       7.43m    M80   32 

 

 

 

 

Discuswerpen 1,000kg      Sch Dames Uur=19:33 

      1      4364 PLETINCKX LESLIE MARIE        RCAS       36.12m     97 

      2      3230 TIMMERMAN LARISSA             DEIN       32.32m     98 

      3      3760 STEUR TYRA                    HAC        31.80m     98 

      4      3114 SAMYN TILDE                   STAX       31.67m     98 

      5      3694 DEKETELAERE JANA              MACW       29.51m     97 

 

 

 

 

 

 

 



 

Discuswerpen 1kg    Kadetten jongens 

      1      416    VOLCKAERT DYLAN             HAC        41.05m     99 

      2      197    CAUTAERTS JUSTIN            DEIN       38.42m     99 

      3      246    VAN EETVELDE TIM            AVLO       32.78m     99 

      4      516    VANDEN EEDE CARLOS          LAT        31.63m     00 

      5      244    WAUTERS GUILLAUME           KAAG       31.08m     00 

      6      245    WAUTERS LAURENS             KAAG       29.76m     00 

      7      110    LUCAS LODE                  KAAG       26.58m     00 

      8      261    MEIRLAEN BEN                STAX       21.88m     00 

      9      292    DE COENE STEFAN             MACW       21.36m     00 

      10     204    VERMEULEN JONAS             DEIN       16.78m     00 

 

Discuswerpen 1,5kg Scholieren jongens 

      1      2207 LIGNEEL FLORIAN               ZA         43.95m     98 

      2      2541 AUDENAERT YORBEN              AVLO       33.46m     98 

      3      2517 VAN LAETHEM MATTHIAS          ASVO       30.80m     97 

 

Discuswerpen 1,75kg Junioren heren 

      1      49     MAENHOUT JENS               HALE       28.18m     95 

 

Discuswerpen 2kg Senioren heren 

      1      5144 VAN GANSBEKE JOHAN            DEIN       36.16m M55 59 

      2      5805 WILLEMS WIM                   RCG        25.01m M50 64 

 

Discuswerpen 2kg    Masters heren M35-40-45 

      1      3624   LUCAS STEVEN                KAAG       29.45m M40 69 

      2      5143   DAENENS NIC                 DEIN       26.12m M40 69 

      3      4095   GEENENS DIETER              ASVO       22.32m M45 68 

 

Discuswerpen 1,5kg Masters heren M50-55 

      1      4463 WYNS JEAN-LUC                 OEH        32.30m M50 62 

 

Discuswerpen 1kg Masters heren M60+ 

      1      5415 WYLLEMAN MARC                 STAX       28.00m M65 48 

      2      4275 LIPPENS DENIS                 MACW       17.88m M80 32 

 

Speerwerpen 500g    Kadetten meisjes 

      1      830    WYNS MANON                  OEH        33.98m     99 

      2      71     MAES FAITH                  AVMO       26.04m     00 

      3      1813   PIRAPREZ TIFFANY            RCAS       20.93m     99 

 

Speerwerpen 500g Masters dames W50+ 

      1      2318 DE KEYZER ODETTE              STAX       26.68m W60 51 

      2      2440 ROGIERS CONNY                 ASVO       10.59m W50 62 

 


